Муниципальное общеобразовательное учреждение
                                      средняя общеобразовательная школа № 43

                                                   Приказ
19.08.2013                                                                                            № 01-04/85-1
О переходе на обучение по ФГОС НОО
о введение Федерального государственного

 образовательного стандарта начального общего

образования в ОУ
На основании приказа министерства образования и науки Р.Ф. от 6 октября  2009 г. № 373 зарегистрирован Минюстом России 22 декабря 2009г., рег.
№ 17785 и изменений, которые внесены в Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Мин. образованием и науки Р.Ф. от 6 октября 2009г. № 373

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие Федеральный государственный стандарт начального общего образования, утвержденный настоящим приказом.

2. Контроль за выполнение приказа возлагается на зам. директора Гущину Л.В., учителей 1-3 классов.

         Директор школы                                                            О.А. Бессуднова